РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙРАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2013г.

                                         № 74
с.Сосновка
О внесении изменений в постановление

администрации Сосновского сельского поселения

от 29.02.2012г. №11
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Выдача копий муниципальных правовых актов по требованию заявителей»

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством, а также в целях сокращения сроков предоставления муниципальной услуги, администрация Сосновского  сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сосновского сельского поселения от 29.02.2012г. №11 «Обутвержденииадминистративногорегламента предоставления муниципальнойуслуги ««Выдача копий муниципальных правовых актов по требованию заявителей» (в редакции постановления администрации Сосновского сельского поселения от 22.07.2013г. №74):

1.1.Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.4.1.Максимальныйсрокожиданиявочередиприподачезапросаопредоставлениимуниципальнойуслугииприполучениирезультатапредоставлениямуниципальнойуслугинедолженпревышать 15 минут»;

1.2. Подпункт 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.4.2.Срокрегистрациизапросазаявителяопредоставлениимуниципальнойуслугинедолженпревышать15минут»;

1.3. В подпункте 2.12.1. пункта 2.12 раздела 2 слова «Времяожиданиязаинтересованноголицаприиндивидуальномустномконсультированиинеможетпревышать30минут» заменить словами «Времяожиданиязаинтересованноголицаприиндивидуальномустномконсультированиинеможетпревышать 15 минут».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Сосновского сельского поселения и разместить на официально сайте Ливенского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сосновского сельского поселения                            В.В.Зацепилин.